深圳市恒康佳业

科技有限公司
个 4 3200 12800

合同签订后10

日历天供货安

装调试完毕

8 羽毛球柱120KG
奥国

Y-018

详见设备技术

说明表

河北奥群体育设

施工程有限公司
副 2 3200 6400

合同签订后10

日历天供货安

装调试完毕

9 羽毛球地胶
英利奥

5.0mm

详见设备技术

说明表

河北英利奥体育

用品有限公司
块 2 21600 43200

合同签订后10

日历天供货安

装调试完毕

报价金额合计（大写）： 叁拾肆万玖仟捌佰捌拾元整 小写：349880.00元

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 2 月 3 日